

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 020-Nesyt

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST (VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE) - Napojení rybníka Nesyt na závlahu B-B-V, stavba 8 a 9

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.03.2023

Zadavatel:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

IČ: 62933591

DIČ: neplátce DPH

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

IČ: 05249643

DIČ: CZ05249643

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				43 173,37
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	43 173,37		9 066,41
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		52 239,78
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 020-Nesyt

Stavba: ZMĚNOVÝ LIST (VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE) - Napojení rybníka Nesyt na závlahu B-B-V, stavba 8 a 9

Místo: Datum: 29.03.2023

Zadavatel: Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Projektant:

Uchazeč: Benpra servis s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

020-Nesyt-01	VÍCEPRÁCE	88 792,27	107 438,65
020-Nesyt-01	MĚNĚPRÁCE	-45 618,90	-55 198,87
		43 173,37	52 239,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST (VÍCEPRÁCE / MĚNĚPRÁCE) - Napojení rybníka Nesyt na závlahu B-B-V, stavba 8 a 9

Objekt:

020-Nesyt-01 - SO-01 Výměna potrubí

Místo:

Datum:

29.03.2023

Zadavatel:

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Projektant:

Uchazeč:

Benpra servis s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							88 792,27
D VÍCEPRÁCE							88 792,27
VP01	M	WVN.FF585593 W	Lemový nákržek PE100 SDR17 315	kus	3,000	3 875,90	11 627,70
P				Náhrada položky č.23 Souisu prací 2ks v šachtě RŠ01 1ks v šachtě RŠ02			
VV				3			
VP02	M	DKT..FFR300E2 00P10	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 300/200, PN 16	kus	2,000	17 585,89	35 171,78
P				Náhrada položky č.24 Souisu prací 2ks v šachtě RŠ01			
VV				2			
VP03	M	DKT..FFR300E2 50P10	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 300/250, PN 16	kus	1,000	17 879,23	17 879,23
P				Doplnění položky č.24 Souisu prací 1ks v šachtě RŠ02			
VV				2			
VP04	K	R01	Poklop šachty, sližkový plech, výklopný, zakázková výroba D+M	kus	1,000	7 636,00	7 636,00
VV				Zakázková výroba poklopu šachty RŠ 02			
VV				1,000			
VP05	M	AVK.174200	Těsnění pro přírubové spoje s ocelovou výztuhou DN 200	kus	4,000	474,31	1 897,24
VV				Těsnění armatur			
VV				4,000			
VP06	M	AVK.174250	Těsnění pro přírubové spoje s ocelovou výztuhou DN 250	kus	1,000	648,80	648,80
VV				Těsnění armatur			
VV				1,000			
VP07	M	AVK.174300	Těsnění pro přírubové spoje s ocelovou výztuhou DN 300	kus	3,000	722,00	2 166,00
VV				Těsnění armatur			
VV				3,000			
VP08	M	PBR315X300NP 16	Příruba PE/ocel 315/300mm PN16	kus	3,000	3 921,84	11 765,52
VV				Příruby k pol. VP01			
VV				3,000			
D MĚNĚPRÁCE							-45 618,90
23	M	WVN.FF585093 W	Lemový nákržek PE100 SDR11 250	kus	-2,000	2 802,00	-5 604,00
P				Z důvodu chybné navržené dimenze musí být nahrazeno nákržkem větší dimenze - viz pol. VP01 V rozpočtu VÍCEPRACÍ			
VV				-2			
24	M	DKT.FFR250E20 0P10-R	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 250/200, PN 16	kus	-2,000	10 559,00	-21 118,00
P				Z důvodu chybné navržené dimenze musí být nahrazeno redukcí větší dimenze - viz pol. VP02 V rozpočtu VÍCEPRACÍ			
VV				-2			
26	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dnem betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	-1,000	12 650,00	-12 650,00
VV				Stávající šachta RŠ 02 nebude měněna za novou dle domluvy			
VV				-1,000			
27	M	59224081	deska zákrytová půlená kruhová 100x10x9cm, třída zatížení A15	kus	-1,000	2 167,00	-2 167,00
VV				Stávající šachta RŠ 02 nebude měněna za novou dle domluvy			
VV				-1,000			
28	M	59225545	skruž betonová studňová kruhová 100x50x9cm	kus	-2,000	1 650,00	-3 300,00
VV				Stávající šachta RŠ 02 nebude měněna za novou dle domluvy			
VV				-2,000			
29	M	59225548	skruž betonová studňová kruhová 100x30x9cm	kus	-1,000	779,90	-779,90
VV				Stávající šachta RŠ 02 nebude měněna za novou dle domluvy			
VV				-1,000			